Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 038/2019

AUTORES: VEREADORES JOSE AMILTON MASSOQUETTO, ALESSANDRO LUIS

MAZUR.

OS VEREADORES ABAIXO ASSINADOS REQUEREM APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O

ENVIO DE OFÍCIO AO MAJOR DO 1.º GRUPAMENTO DE BOMBEIRO DE CURITIBA,

JORGE AUGUSTO RAMOS:

 Ao cumprimentá-lo, vimos em nome da população Reboucense, agradecer e parabenizá-lo

pelo brilhante trabalho prestado junto à população de nossa região, desempenhando suas funções com

honestidade, humildade, dedicação e coragem durante seu comando no Corpo de Bombeiros de Irati,

e também no atendimento ao Bombeiro Comunitário, através do Sargento Roney Roberto Ferreira e a

equipe de Rebouças.

 Todos nós reboucenses desejamos que sua carreira seja promissora e de muito sucesso, pois

sabemos que o serviço prestado pelo Corpo de Bombeiros, é da mais alta relevância, e com o

comando firme e seguro como o que Vossa Senhoria exerce, nossa população estará sempre

protegida.

 Receba o nosso muito obrigado, e muito sucesso sempre em defesa da população.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 21 de maio de

2019.

    JOSE AMILTON MASSOQUETTO

         Vereador Proponente

                                    ALESSANDRO LUIS MAZUR

                                             Vereador Proponente

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/